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ПРОТИРКА ПОВЕРХНОСТЕЙ

Салфетки из микроволокна

Многоразовые

177440 Салфетка Текстроник, синий Новинка! синий 40х38 см 5 20 1 399,00

177441 Салфетка Текстроник, красный Новинка! красный 40х38 см 5 20 1 399,00

177445 Салфетка Текстроник, желтый Новинка! желтый 40х38 см 5 20 1 399,00

177444 Салфетка Текстроник, зеленый Новинка! зеленый 40х38 см 5 20 1 399,00

177446 Салфетка Текстроник, серый Новинка! серый 40х38 см 5 20 1 399,00

170635 Салфетка р-МикронКвик, синий (вместо арт. 152109) Хит-Продаж! синий 40х38 см 5 20 579,00

170636 Салфетка р-МикронКвик, красный (вместо арт. 152110) Хит-Продаж! красный 40х38 см 5 20 579,00

170638 Салфетка р-МикронКвик, желтый (вместо арт. 152111) Хит-Продаж! желтый 40х38 см 5 20 579,00

170637 Салфетка р-МикронКвик, зеленый (вместо арт. 152112) Хит-Продаж! зеленый 40х38 см 5 20 579,00

128425 Салфетка ТиТауэл Микро, белый/синий белый/синий 60х40 см 3 30 989,00

143590 Салфетка ПВАмикро, синий Хит-Продаж! синий 38х35 см 5 20 509,00

143591 Салфетка ПВАмикро, красный Хит-Продаж! красный 38х35 см 5 20 509,00

143592 Салфетка ПВАмикро, желтый Хит-Продаж! желтый 38х35 см 5 20 509,00

143593 Салфетка ПВАмикро, зеленый Хит-Продаж! зеленый 38х35 см 5 20 509,00

174046 Салфетка ПУРмикро Актив, синий Новинка! синий 38х35 см 5 20 329,00

174048 Салфетка ПУРмикро Актив, красный Новинка! красный 38х35 см 5 20 329,00

174072 Салфетка ПУРмикро Актив, желтый Новинка! желтый 38х35 см 5 20 329,00

174070 Салфетка ПУРмикро Актив, зеленый Новинка! зеленый 38х35 см 5 20 329,00

174044 Салфетка ПУРмикро Актив, серый Новинка! серый 38х35 см 5 20 329,00

174192 Салфетка р-МикроТафф Плюс, синий (вместо арт. 169918) Новый артикул! синий 38х38 см 5 20 489,00

174201 Салфетка р-МикроТафф Плюс, красный (вместо арт. 169925) Новый артикул! красный 38х38 см 5 20 489,00

174205 Салфетка р-МикроТафф Плюс, желтый (вместо арт. 169923) Новый артикул! желтый 38х38 см 5 20 489,00

174203 Салфетка р-МикроТафф Плюс, зеленый (вместо арт. 169921) Новый артикул! зеленый 38х38 см 5 20 489,00

174176 Салфетка р-МикроТафф Бэйс, синий (вместо арт. 169907) Новый артикул! синий 36х36 см 5 20 219,00

174178 Салфетка р-МикроТафф Бэйс, красный (вместо арт. 169915) Новый артикул! красный 36х36 см 5 20 219,00

174182 Салфетка р-МикроТафф Бэйс, желтый (вместо арт. 169913) Новый артикул! желтый 36х36 см 5 20 219,00

174180 Салфетка р-МикроТафф Бэйс, зеленый (вместо арт. 169911) Новый артикул! зеленый 36х36 см 5 20 219,00

Одноразовые и краткосрочные

166866 Салфетка МикронРолл СейфПлюс Мини в рулоне, синий (цена за отрыв) синий 30х28 см 30 10 24,00

166870 Салфетка МикронРолл СейфПлюс Мини в рулоне, красный (цена за отрыв) красный 30х28 см 30 10 24,00

166872 Салфетка МикронРолл СейфПлюс Мини в рулоне, желтый (цена за отрыв) желтый 30х28 см 30 10 24,00

166868 Салфетка МикронРолл СейфПлюс Мини в рулоне, зеленый (цена за отрыв) зеленый 30х28 см 30 10 24,00

166876
Диспенсер СейфПлюс Мини. Салфетки МикронРолл СейфПлюс Мини в рулоне, синий, 1 

уп -  в подарок!
серо-голубой 11х10,5х27 см 1 4 7 419,00

166914 Салфетка МикронРолл СейфПлюс Макси в рулоне, синий (цена за отрыв) синий 30х28 см 120 6 20,00

166916 Салфетка МикронРолл СейфПлюс Макси в рулоне, красный (цена за отрыв) красный 30х28 см 120 6 20,00

166917 Салфетка МикронРолл СейфПлюс Макси в рулоне, желтый (цена за отрыв) желтый 30х28 см 120 6 20,00

166915 Салфетка МикронРолл СейфПлюс Макси в рулоне, зеленый (цена за отрыв) зеленый 30х28 см 120 6 20,00

166920 Диспенсер СейфПлюс Макси (с крышкой) серо-голубой 24х18х21 см 1 4 6 609,00

167772 Крышка СейфПлюс Макси в сборе (для ведра Ориго 2) Под заказ прозр/син 24х18х4 см 1 5 5 289,00

149042 Салфетка МикроРолл в рулоне, белый (цена за отрыв) белый 32х25 см 200 4 37,00

170353 Салфетка р-МикронСоло в рулоне, синий  (вместо артикула 160104) (цена за отрыв) синий 32х25 см 180 4 18,00

170355 Салфетка р-МикронСоло в рулоне, красный  (вместо артикула 160105) (цена за отрыв) красный 32х25 см 180 4 18,00

170358 Салфетка р-МикронСоло в рулоне, желтый (вместо артикула 160106) (цена за отрыв) желтый 32х25 см 180 4 18,00

170361 Салфетка р-МикронСоло в рулоне, зеленый (вместо артикула 160107) (цена за отрыв) зеленый 32х25 см 180 4 18,00

170363 Салфетка р-МикронСоло в рулоне, белый (вместо артикула на 160108) (цена за отрыв) белый 32х25 см 180 4 18,00

170343 Салфетка р-МикронСоло, синий (вместо арт. 160100) Распродажа, вывод синий 40х30 см 100 5 24,00

170345 Салфетка р-МикронСоло, красный (вместо арт. 160101) Распродажа, вывод красный 40х30 см 100 5 24,00

160102 Салфетка МикронСоло, желтый (смена артикула на 170347) Распродажа, вывод желтый 40х30 см 100 5 24,00

170351 Салфетка р-МикронСоло, зеленый (вместо арт. 160103) Распродажа, вывод зеленый 40х30 см 100 5 24,00

129460 Диспенсер для салфеток в рулоне Под заказ Серый 29,8х16,2 см 1 4 8 229,00

161616 Салфетка Бризи, синий синий 36x35 см 25 12 72,00

161617 Салфетка Бризи, красный красный 36x35 см 25 12 72,00

161618 Салфетка Бризи, желтый желтый 36x35 см 25 12 72,00

161619 Салфетка Бризи, зеленый зеленый 36x35 см 25 12 72,00

101029 Салфетка Универсальная, синий синий 40х38 см 10 10 63,00

101030 Салфетка Универсальная, красный красный 40х38 см 10 10 63,00

101032 Салфетка Универсальная, желтый желтый 40х38 см 10 10 63,00

101031 Салфетка Универсальная, зеленый зеленый 40х38 см 10 10 63,00

100844 Салфетка ДжиПи Плюс, синий синий 50х35 см 25 6 47,00

100843 Салфетка ДжиПи Плюс, красный красный 50х35 см 25 6 47,00

100846 Салфетка ДжиПи Плюс, желтый желтый 50х35 см 25 6 47,00

100845 Салфетка ДжиПи Плюс, зеленый зеленый 50х35 см 25 6 47,00

111684 Салфетка-губка Веттекс Классик, синий синий 20х18 см 10 14 89,00

111685 Салфетка-губка Веттекс Классик, красный красный 20х18 см 10 14 89,00

111683 Салфетка-губка Веттекс Классик, желтый желтый 20х18 см 10 14 89,00

Системы по протирке и обеспыливанию поверхностей

151614 Держатель насадок МультиДастер серо-голубой 66 см 1 10 5 779,00

171662 Насадка Дуо р-МикроПлюс МультиДастер Свеп Про, 4 цв. код. (вместо арт. 151723) Новинка! серый 46,5 х 10 см 1 20 3 639,00

177228 Обеспыливатель ВиМоп с несъемной насадкой Новинка! серо-желтый 50 см 1 10 1 399,00

171654 Моп варежка Дуо р-МикроПлюс Свеп Про для ручной уборки (вместо арт. 536359) Новинка! серый 29 х 16 см 1 10 4 949,00

177448 Моп варежка Вайт Мэйджик Блю Новинка! белый/синий 23х15 см 1 100 2 439,00

177447 Моп варежка Церан Новинка! белый 23х15 см 1 100 1 829,00

173109
Моп Дуо Интерио Свеп Про 35 см с 4 цв. код. (вместо арт. 146499, 143869, 143849) 

(совместим с держателями 143063 и 171336)
Новинка! синий 35 см 1 10 4 949,00
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АБРАЗИВЫ ДЛЯ ОЧИСТКИ ПОВЕРХНОСТЕЙ

Губки ПурАктив

123118 Губка ПурАктив, синий Хит-Продаж! синий/зеленый 14х6,3х4,5 см 10 10 189,00

123116 Губка ПурАктив, красный Хит-Продаж! красный/зеленый 14х6,3х4,5 см 10 10 189,00

123117 Губка ПурАктив, желтый Хит-Продаж! желтый/зеленый 14х6,3х4,5 см 10 10 189,00

123115 Губка ПурАктив, зеленый Хит-Продаж! зеленый/зеленый 14х6,3х4,5 см 10 10 189,00

Прочие губки

535895 Губка Деликатная, синий абразив желтый/синий 16,5х13 см 1 44 389,00

102562 Губка Минимальная жесткость, белый абразив, синий синий/белый 15х7 см 10 10 189,00

102563 Губка Минимальная жесткость, белый абразив, красный красный/белый 15х7 см 10 10 189,00

102564 Губка Минимальная жесткость, белый абразив, желтый желтый/белый 15х7 см 10 10 189,00

102561 Губка Минимальная жесткость, белый абразив, зеленый зеленый/белый 15х7 см 10 10 189,00

125604 Губка Средняя жесткость, зеленый абразив желтый/зеленый 9,5х7 см 10 10 89,00

101397 Губка Средняя жесткость, зеленый абразив желтый/зеленый 15х7 см 10 10 129,00

102565 Губка Максимальная жесткость, черный абразив желтый/черный 15х7 см 10 10 169,00

Металлические спирали

100787 Спираль очищающая Инокс Хит-Продаж! металл 40 г 10 5 189,00

100788 Спираль очищающая Инокс Хит-Продаж! металл 60 г 10 5 249,00

Ручные пады, держатели падов

114911 Пад ручной Суперпад, белый белый 26x12х2 см 5 5 479,00

114908 Пад ручной Суперпад, зеленый зеленый 26x12х2 см 5 5 479,00

114909 Пад ручной Суперпад, черный черный 26x12х2 см 5 5 499,00

108727 Пад ручной Стандарт, белый белый 22х15х0,8 см 10 10 229,00

108817 Пад ручной Стандарт, зеленый зеленый 22х15х0,9 см 10 10 229,00

163172 Пад ручной Стандарт, черный черный 22х15х1,2 см 10 10 309,00

512992 Держатель пада ПадБой ручной серый 24,6х10,4 см 1 10 2 949,00

512993 Держатель пада ПадМастер (совместим с ручками арт. 111389, 119967,  512413, 506267) серый 24,6х10,4 см 1 10 3 249,00

УБОРКА ПОЛА

Система Свеп Про - безведерная уборка односторонними и двусторонними мопами

526403

Набор Дебют со Свеп Про: платформа на колесах в модификации Свеп Про, 

транспортировочная ручка с держателем швабры, ведро 6 л с крышкой, контейнер Ориго 2 

с разделителем и крышками, швабра р-Фрейм с телескопической ручкой 100-180 см, 10 

мопов Сингл р-МикроТек Свеп Про 50 см, клипсы синие 4 шт., красные 4 шт.

серо-голубой 56х38х85 см 1 1 87 229,00

171339
Держатель мопов р-Фрейм Свеп Про 85 см (вместо арт. 145300), (совместим с ручками арт. 

арт. 512413, 506267, 171344, 151515)
Новинка! серо-синий 85 см 1 10 8 739,00

171337
Держатель мопов р-Фрейм Свеп Про 50 см (вместо арт. 137879), (совместим с ручками арт. 

512413, 506267, 171344, 119967, 151515)
Новинка! серо-синий 50 см 1 10 7 009,00

171336
Держатель мопов р-Фрейм Свеп Про 35 см (вместо арт. 143063), (совместим с ручками арт. 

512413, 506267, 171344, 119967)
Новинка! серо-синий 35 см 1 10 6 419,00

171623 Моп Сингл р-МикроТек Свеп Про 35 см, 4 цв. код. (вместо арт. 525133) Новинка! серый 35 см 1 10 3 859,00

174277 Моп Сингл р-МикроТек Свеп Про 50 см, 4 цв. код. (вместо арт. 508420) Новинка! серый 50 см 1 30 4 369,00

171629 Моп Сингл р-МикроТек Свеп Про 85 см, 4 цв. код. (вместо арт. 171424)
Новинка! В продаже с 

01 января 2025
серый 85 см 1 10 9 959,00

171377 Моп Сингл р-МикроПлюс Свеп Про 50 см, 4 цв. код. (вместо арт. 143870) Новинка! серый 50 см 1 30 4 369,00

171401 Моп Дуо р-МикроТек Свеп Про 50 см, 4 цв. код. (вместо арт. 516294) Новинка! серый 50 см 1 30 6 299,00

171375 Моп Дуо р-МикроПлюс Свеп Про 50 см, 4 цв. код. (вместо арт. 143851) Новинка! серый 50 см 1 30 6 299,00

171385 Моп Дуо р-СейфитиПлюс Свеп Про 50 см, 4 цв. код. (вместо арт. 147487) Новинка! серый 50 см 1 30 6 299,00

171424 Моп Дуо р-МикроКомби Свеп Про 85 см, 4 цв. код. (скоро смена на арт. 171629) Распродажа, вывод серый 85 см 1 10 7 729,00

147490 Пад Дуо Сейф Мини для точечной очистки пола серый 9х8 см 1 30 959,00

145845 Салфетка для сгона СВЕП серый 60х35 см 10 10 1 039,00

Система Твикстер - безведерная уборка двусторонними мопами

175276 Держатель мопов Твикстер 40 см (совместим с ручками арт. 119967, 512413, 151515) Новинка! серо-синий 40 см 1 10 5 839,00

175253 Моп р-Юниверсал Ван Твикстер 40 см, 4-цв. код. Новинка! серый 40 см 1 25 2 919,00

175184 Моп Вайт Мэйджик Твикстер 40 см, 4-цв. код. Новинка! белый 40 см 1 25 2 919,00

175185 Моп Дабл Браш Твикстер 40 см, 4-цв. код. Новинка! бело-красный 40 см 1 25 2 919,00

175245 Моп Троник Твикстер 40 см, 4-цв. код. Новинка! бело-синий 40 см 1 25 2 339,00

175186 Моп Блю Твикстер 40 см, 4-цв. код. Новинка! бело-синий 40 см 1 25 2 919,00

175246 Моп Церан Твикстер 40 см, 4-цв. код. Новинка! белый 40 см 1 25 2 919,00

Системы УльтраСпид Про и КомбиСпид Про

Тележки с туннельным отжимом, держатели и мопы УльтраСпид Про 

166376

Набор №1 Все включено с УльтраСпид Про: 2 ведра 25 л + 10 л, отжим, рычаг, 

платформа на колесах, транспортировочная ручка, ведро 6 л, держатель мопов, ручка 

телескопическая 100-180 см, 3 мопа Трио, салфетка ПВАмикро, р-МикронКвик, р-

МикроТафф Бэйс, 5 пар перчаток Многоцелевые синий р-р М, 3 губки средней жесткости, 

щетка универсальная

Акция! Хит-Продаж! серо-голубой
10 л/25 л, 60х37х80, 

40 см
1 1 30 399,00
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166377

Набор №2 Выгодный старт с УльтраСпид Про: 2 ведра 25 л + 10 л, отжим, рычаг, 

платформа на колесах, транспортировочная ручка, держатель мопов, ручка алюминиевая 

150 см, 3 мопа Трио, салфетка ПВАмикро, р-МикронКвик, р-МикроТафф Бэйс, 5 пар 

перчаток Контракт р-р М, 3 губки средней жесткости

Акция! Хит-Продаж! серо-голубой
10 л/25 л, 60х37х80, 

40 см
1 1 25 129,00

166378
Набор №3 Необходимый минимум с УльтраСпид Про: ведро 25 л, отжим, рычаг, 

платформа на колесах, держатель мопов, ручка алюминиевая 150 см, 3 мопа Трио
Акция! Хит-Продаж! серо-голубой 25 л, 40 см 1 1 20 939,00

166391
Набор №4 Год с УльтраСпид Про: держатель мопов, ручка алюминиевая 150 см, 4 мопа 

Трио
Акция! Хит-Продаж! серо-голубой 40 см 1 1 7 929,00

147209
Система двухведерная УльтраСпид Про 25 л и 10 л на платформе, с транспортировочной 

ручкой
Хит-Продаж! серо-голубой 10 л/25 л, 60х37х80 1 1 21 859,00

149158 Система одноведерная УльтраСпид Про 25 л на платформе, с транспортировочной ручкой серо-голубой 25 л 1 1 20 159,00

147191
Система одноведерная УльтраСпид Про 25 л на платформе, без транспортировочной 

ручки
серо-голубой 25 л 1 1 18 469,00

149101 Система одноведерная УльтраСпид Про 25 л на колесах , без транспортировочной ручки серо-голубой 25 л 1 1 16 829,00

147593
Держатель мопов УльтраСпид Про 40 см  (совместим с ручками арт. 119967, 512413, 

151515, 506267)
серо-голубой 40 см 1 10 4 549,00

170315 Моп р-МикроВан Премиум УльтраСпид Про 40 см, одноразовый (вместо арт. 163847) белый/синий 40 см 25 6 139,00

167275 Моп Контракт УльтраСпид Про 40 см бежевый 40 см 1 20 609,00

167276 Моп Трио УльтраСпид Про 40 см серый 40 см 1 20 619,00

167280 Моп ТриоПлюс УльтраСпид Про 40 см серый 40 см 1 20 709,00

167281 Моп МикроПур УльтраСпид Про 40 см белый 40 см 1 20 609,00

167291 Моп МикроПлюс УльтраСпид Про 40 см белый/серый 40 см 1 20 829,00

167292 Моп МикроЛайт Макси УльтраСпид Про 40 см белый/серый 40 см 1 20 879,00

167293 Моп Сейф УльтраСпид Про 40 см серый 40 см 1 20 1 319,00

Тележки с вертикальным отжимом, держатели и мопы КомбиСпид Про 

166379

Набор №5 Выгодный старт с КомбиСпид Про: ведро 25 л, вертикальный отжим со 

вставкой, рычаг, платформа на колесах, держатель мопов 40 см, ручка алюминиевая 150 

см, 3 мопа Трио 40 см, салфетка ПВАмикро, р-МикронКвик, р-МикроТафф Бэйс, 5 пар 

перчаток Контракт р-р М

Акция! Хит-Продаж! серо-голубой 25 л, 40 см 1 1 23 889,00

166392
Набор №6 Год с КомбиСпид Про: держатель мопов 40 см, ручка алюминиевая 150 см, 4 

мопа Трио 40 см
Акция! Хит-Продаж! серо-голубой 40 см 1 1 8 289,00

149099
Система двухведерная КомбиСпид Про 25 л и 10 л на платформе с вертикальным 

отжимом со вставкой, с транспортировочной ручкой
Хит-Продаж! серо-голубой 10 л/25 л, 60х37х80 1 1 25 199,00

149098
Система одноведерная КомбиСпид Про 25 л на платформе с вертикальным отжимом со 

вставкой, без транспортировочной ручки
серо-голубой 25 л 1 1 20 159,00

152363

Система одноведерная КомбиСпид Про 25 л на колесах с вертикальным отжимом со 

вставкой, без транспортировочной ручки + клипсы цв. код. (син, кр, жел, зел), (ст. артикул 

516546)

серо-голубой 25 л 1 1 21 039,00

143581
Держатель мопов КомбиСпид Про 50 см (совместим с ручками арт. 151515, 119967, 

512413, 506267)
серый 50 см 1 10 5 999,00

167294 Моп КонтрактПлюс КомбиСпид Про 50 см бежевый 50 см 1 20 759,00

167296 Моп ТриоПлюс КомбиСпид Про 50 см серый 50 см 1 20 789,00

143573
Держатель мопов КомбиСпид Про 40 см (совместим с ручками арт. 119967, 512413, 

151515, 506267)
серый 40 см 1 10 5 019,00

167310 Моп КонтрактПлюс КомбиСпид Про 40 см бежевый 40 см 1 20 709,00

167295 Моп ТриоПлюс КомбиСпид Про 40 см серый 40 см 1 20 709,00

167297 Моп МикроПур КомбиСпид Про 40 см белый 40 см 1 20 609,00

167298 Моп МикроПлюс КомбиСпид Про 40 см белый/серый 40 см 1 20 829,00

167299 Моп МикроЛайт Макси КомбиСпид Про 40 см белый/серый 40 см 1 20 879,00

Комплектующие для систем УльтраСпид Про и КомбиСпид Про

545089 Ведро р-Бакет УльтраСпид Про 25 л (вместо арт. 508243) Новый артикул! серо-голубой 37х28х36 см, 25 л 1 10 4 209,00

508242 Ведро УльтраСпид Про 15 л  (скоро смена на арт. 545092) Скоро смена артикула! серо-голубой 36х28х27 см, 15 л 1 10 3 509,00

545092 Ведро р-Бакет УльтраСпид Про 15 л (вместо арт. 508242) Новый артикул! серо-голубой 36х28х27 см, 15 л 1 10 3 509,00

545093 Ведро р-Бакет УльтраСпид Про 10 л (вместо арт. 526330) Новый артикул! серо-голубой
28,5х21,5х28 см, 10 

л
1 1 2 339,00

120943 Ведро с цветовым кодированием 6 л серо-голубой 28х17,5х21,5 см,  6 л 1 10 2 639,00

125949 Крышка для ведра с цветовым кодированием 6 л серо-голубой 1 12 989,00

147427 Транспортировочная ручка УльтраСпид Про в сборе серый - 1 1 4 369,00

147596 Платформа с заглушками, без колес УльтраСпид Про серый - 1 13 5 039,00

526331 Колесо для платформы УльтраСпид Про серый - 1 25 1 249,00

147595 Отжим туннельный УльтраСпид Про, с рычагом серо-голубой
30х18х33,7 (52,5 с 

рукояткой) см
1 8 7 709,00

129026 Отжим вертикальный со вставкой для отжима плоских мопов серо-голубой
23 (27,5 см)х 21,5х33 

(53,5) см
1 1 12 269,00
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516521 Отжим вертикальный для мопов Кентукки серо-голубой
23 (27,5 см)х 21,5х33 

(53,5) см
1 1 12 269,00

Система УльтраСпид Мини с туннельным отжимом

161099

Набор Комплекс с УльтраСпид Мини: ведро 10 л с синим туннельным отжимом, ручка 

телескопическая, держатель мопов 34 см, моп МикроЛайт УльтраСпид Мини, 1 пара 

перчаток Контракт размер М, 1 синяя салфетка ПВАмикро. Специальная цена!

Акция! Хит-Продаж! синий 10л 1 1 6 099,00

143567

Набор Санузлы с УльтраСпид Мини: ведро 10 л с красным туннельным отжимом, ручка 

телескопическая, держатель мопов 34 см, моп МикроЛайт УльтраСпид Мини, 1 пара 

красных перчаток Многоцелевые размер М, 1 красная салфетка ПВАмикро. Специальная 

цена!

Акция! Хит-Продаж! красный 10 л 1 1 6 099,00

129686 Ведро с отжимом УльтраСпид Мини 10 л, синий синий 10 л 1 1 3 029,00

129687 Ведро с отжимом УльтраСпид Мини 10 л, красный красный 10 л 1 1 3 029,00

129689 Ведро с отжимом УльтраСпид Мини 10 л, желтый желтый 10 л 1 1 3 029,00

129688 Ведро с отжимом УльтраСпид Мини 10 л, зеленый зеленый 10 л 1 1 3 029,00

526693 Ручка телескопическая УльтраСпид Мини 84-144 см металл 84-144 см 10 10 699,00

517556 Держатель мопов УльтраСпид Мини 34 см (совместим с ручкой арт. 526693) синий 34 см 1 85 1 859,00

517278 Моп МикроЛайт УльтраСпид Мини 34 см Хит-Продаж! белый 34 см 1 40 1 119,00

Система Кентукки

100864 Держатель мопов Кентукки (совместим с ручками с арт. 119967, 512413, 506267) серый  5 10 909,00

118084 Моп Кентукки из хлопка, прошитый, с цветовой кодировкой белый 400 гр 1 50 779,00

161578 Моп Кентукки с серебром, с цветовой кодировкой (вместо артикула 100776) белый/серый 39 см, 244 гр 1 20 1 319,00

Система Супермоп

167850 Моп СуперМоп Антибак (совместим с ручкой с арт. 100840) (вместо артикула 137908) серый 33х10 см 1 24 729,00

162137 Ведро с отжимом СуперМоп 10 л (вместо артикула 122705) синий 10 л 1 12 2 469,00

Система УльтраСпин Мини

158010
Набор УльтраСпин Мини: ведро 10 л, отжим синий, держатель мопов синий, моп 

УльтраСпин Мини, телескопическая ручка УльтраСпид Мини
Новинка! синий 10 л 1 1 7 589,00

158011
Набор УльтраСпин Мини: ведро 10 л, отжим красный, держатель мопов красный, моп 

УльтраСпин Мини, телескопическая ручка УльтраСпид Мини
Новинка! красный 10 л 1 1 7 589,00

531141 Моп УльтраСпин Мини из микроволокна Новинка! белый 1 10 699,00

Система ДастМоп для сухой уборки

511275 Держатель мопов ДастМоп 100 см (совместим с ручками арт. 512413, 506267) металл 100 см 1 12 3 289,00

511274 Держатель мопов ДастМоп 60 см (совместим с ручками арт. 512413, 506267) металл 60 см 1 12 2 099,00

500643 Моп ДастМоп синтетический 100 см синий 100 см 1 12 3 639,00

500642 Моп ДастМоп синтетический 60 см синий 60 см 1 12 2 139,00

118104 Моп ДастМоп хлопковый 100 см белый 100 см 1 12 2 419,00

118102 Моп ДастМоп хлопковый 60 см белый 60 см 1 12 1 489,00

Тряпки для мытья полов

167831 Тряпка для мытья полов (вместо артикула 113159) синий 59х50 см 5 12 499,00

110039 Тряпка для мытья полов Флизер белый 70х60 см 10 10 269,00

СИСТЕМЫ ДЛЯ СБОРА МУСОРА И ПОДМЕТАНИЯ

Система Леголенд

512361 Совок ловушка Леголенд с закрывающейся крышкой и с ручкой Хит-Продаж!
металл/сине-

голубой
- 1 5 4 969,00

119918 Щетка для совка Леголенд 25 см с ручкой Хит-Продаж! металл/синий 25 см 1 5 3 619,00

119909 Сгон для совка Леголенд 35 см с ручкой Хит-Продаж! металл/синий 35 см 1 5 3 849,00

508445 Лезвие для сгона СВЕП и Леголенд 35 см синий 35 см 1 10 1 819,00

177177 Совок ловушка со щеткой, комплект Новинка! сине-серый - 1 6 8 179,00

Сгоны

114474
Сгон СВЕП 50 см с синим лезвием (совместим с ручками арт. 119967, 512413, 506267, 

151515)
Хит-Продаж! металл/синий 50 см 1 10 4 679,00

508450 Лезвие сменное для сгона СВЕП 50 см синий 50 см 1 10 1 969,00

113854
Сгон СВЕП 50 см с красным лезвием (совместим с ручками арт. 151515, 119967, 512413, 

506267)
Под заказ металл/красный 50 см 1 10 4 679,00

114467
Сгон СВЕП 35 см с синим лезвием (совместим с ручками арт. 151515, 111389, 119967, 

512413, 506267)
металл/синий 35 см 1 10 4 439,00

116997 Фиксатор салфетки на сгоне СВЕП серый - 20 5 139,00

141975 Сгон для пола гигиенический 60 см (совместим с ручками арт. 512413 и 506267) серо-голубой 60 см 1 6 3 149,00

141974 Сгон для пола гигиенический 45 см (совместим с ручками арт. 512413 и 506267) серо-голубой 45 см 1 6 2 759,00

Щетки 

145874 Щетка ручная Супер гигиеническая 30 см белый/синий 30 см 1 12 1 639,00

145872 Щетка ручная Универсальная 26 см Хит-Продаж! белый/синий 26 см 6 12 539,00

145882 Щетка для пола Супер жесткая 50 см (совместима с ручкой арт. 506271) белый/синий 50 см 1 6 3 329,00

145880 Щетка для пола Супер жесткая 30 см (совместима с ручкой арт. 506271) белый/синий 30 см 1 6 2 449,00

145878 Щетка для пола Супер мягкая 50 см (совместима с ручкой арт. 506271) белый/синий 50 см 1 6 3 329,00

145876 Щетка для пола Супер мягкая 30 см (совместима с ручкой арт. 506271) белый/синий 30 см 1 6 2 449,00

145884 Щетка для пола жесткая с коротким ворсом 30 см (совместима с ручкой арт. 506271) Хит-Продаж! белый/синий 30 см 1 6 1 819,00

519227 Щетка для пола Эко жесткая 30 см (совместима с ручкой арт. 100840) серозеленый 30 см 1 12 909,00

517855 Щетка для пола Эко мягкая 30 см (совместима с ручкой арт. 100840) серозеленый 30 см 1 12 909,00
4из9



ПРАЙС-ЛИСТ НА ПРОДУКЦИЮ VILEDA PROFESSIONAL

Ассортимент для пищевых производств, санаторно-курортных и других объектов
01.01.2026

Артикул Изображение Название продукции Статус Цвет / Другое Размер / Объем
шт.ук 

в уп.

Уп 

в кор.

 Рек. цена за шт, 

с НДС 22% 

102583 Щетка для пола Экономик мягкая 30 см (совместима с ручкой арт. 100840) Хит-Продаж! белый/синий 30 см 1 12 639,00

177230 Щетка круглая мягкая для стен и потолка с телескопической ручкой 110–175 см Новинка! серый 110–175 см 1 12 1 749,00

Другие совки и щетки

146349 Совок с длинной ручкой серо-голубой 85х22 см 1 12 879,00

100837 Ерш для туалета с подставкой серый/белый  1 12 639,00

РУЧКИ И ПРОЧИЙ ИНВЕНТАРЬ

Ручки к системам Свеп Про, УльтраСпид Про, КомбиСпид про, ДастМоп, Кентукки, ПадМастер и к сгонам

111389 Ручка телескопическая с цветовой кодировкой 50-90 см для вертикальных поверхностей металл 50-90 см 1 10 2 799,00

119967 Ручка телескопическая с цветовой кодировкой 100-180 см для держателей и сгонов Хит-Продаж! металл 100-180 см 1 10 3 379,00

512413 Ручка алюминиевая с цветовой кодировкой 150 см для держателей и сгонов Хит-Продаж! металл 150 см 1 10 1 749,00

151515 Ручка СпрейПро Инокс 145 см для держателей металл 145 см 1 6 6 609,00

Ручки для щеток

506271 Ручка алюминиевая 150 см с резьбой для щеток металл 150 см 1 10 1 749,00

100840 Ручка Контракт 138 см с резьбой для щеток и системы СуперМоп металл 138 см 12 3 539,00

Аксессуары для уборки

143535 Мешок для мопов серый - 1 1 2 809,00

508527 Держатель инвентаря Брюнер, настенный металл/красный 55х14х5,5 см 1 10 2 139,00

508526 Фиксатор ручек для держателя инвентаря Брюнер красный 13х6,5 см 1 50 989,00

509513 Кольцо цветовой кодировки для ручки арт. 512413 и 506271, синий синий  1 1000 59,00

509515 Кольцо цветовой кодировки для ручки арт. 512413 и 506271, красный красный  1 1000 59,00

509516 Кольцо цветовой кодировки для ручки арт. 512413 и 506271, желтый желтый  1 1000 59,00

509514 Кольцо цветовой кодировки для ручки арт. 512413 и 506271, зеленый зеленый  1 1000 59,00

508239 Клипса для цветового кодирования, синий синий  1 2500 89,00

509264 Клипса для цветового кодирования, красный красный  1 2500 89,00

509266 Клипса для цветового кодирования, желтый желтый  1 2500 89,00

509265 Клипса для цветового кодирования, зеленый зеленый  1 2500 89,00

513239
Держатель фиксатора ручки или системы СейфПлюс Мини на трансп. ручке УльтраСпид 

Про (совместим с фиксатором 160567)
Под заказ серый 1 1 1 669,00

КОМПЛЕКСНЫЕ ТЕЛЕЖКИ И КОМПЛЕКТУЮЩИЕ К НИМ

Комплексные тележки Ориго 2 для безведерной уборки с системой Свеп Про

162601

Тележка Ориго 2 С, Комплекс Стандарт. Комплект: 1 база колесная С, 2 панели, 2 

направляющие, 3 ведра с крышками, 3 контейнера для мопов с крышками, 2 контейнера 

Мини, 1 чехол 110 л для мусорного мешка с 6 зажимами, 1 крышка для верхней секции, 9 

синих и 3 красные клипсы цветового кодирования, 1 держатель для крючков и фиксаторов. 

Держатель р-Фрейм Свеп Про 50 см с телескопической ручкой, держатель Леголенд и 

крючок в подарок!

Акция!
серый/серо-

голубой
77,5х59,5х124 1 1 146 089,00

162604

Тележка Ориго 2 АХ, Комплекс Флекси. Комплект: 1 база колесная АХ, 2 панели, 2 

направляющие, 3 ведра с крышками, 2 контейнера для мопов с крышками, 2 контейнера 

Мини, 1 чехол 110 л для мусорного мешка с 6 зажимами, 7 синих и 3 красные клипсы 

цветового кодирования, 1 держатель для крючков и фиксаторов. Держатель р-Фрейм 

Свеп Про 50 см с телескопической ручкой, держатель Леголенд и крючок в подарок!

Акция!
серый/серо-

голубой
94х59,5х116 1 1 134 499,00

162607

Тележка Ориго 2 А, Комплекс Мини. Комплект: 1 база колесная А, 2 панели, 2 

направляющие, 3 ведра с крышками, 3 контейнера для мопов с крышками, 2 контейнера 

Мини, 9 синих и 3 красные клипсы цветового кодирования. Держатель р-Фрейм Свеп Про 

50 см с телескопической ручкой, держатель Леголенд и крючок в подарок!

Акция!
серый/серо-

голубой
55х59,5х124 1 1 127 489,00

Комплексные тележки Шопстер для безведерной уборки с системой Твикстер / Твикс

7543845

Тележка Шопстер, на базе систем Твикстер / Твикс. Комплект: колесная база с отсеком 

для сбора мусора и мопов и хранением расходников, 2 ведра с крышками, 2 откидных 

контейнера, 3 контейнера для мопов, 1 контейнер для расходников, 2 держателя швабры и 

ручки. 5 мопов р-Юниверсал Ван Твикстер 40 см в подарок!

Новинка! Акция! серый 72х73х96 см 1 1 116 919,00

Комплексные тележки Волео Про для уборки с системой Ориго 2, Твикстер / Твикс, УльтраСпид, КомбиСпид

145150 Тележка комплексная Волео Про, на базе безведерной уборки
серый/серо-

голубой
105х92х52 см 1 1 70 149,00

145117 Тележка комплексная Волео Про, на базе УльтраСпид 2 ведра х 25 л
серый/серо-

голубой
2х25 л 1 1 57 239,00

145119 Тележка комплексная Волео Про, на базе КомбиСпид 2 ведра х 25 л
серый/серо-

голубой
2х25 л 1 1 61 409,00

Тележки для уборки номеров

700001 Тележка для горничных. Полная комплектация серый 100х58х1780 1 1 219 179,00

700002 Тележка для горничных. Комплектация с 1 чехлом и 1 доп. колесом серый 100х58х1370 1 1 187 869,00

700003 Тележка для горничных. Комплектация без панелей серый 100х58х1780 1 1 169 969,00

700004 Тележка для горничных. Комплектация с 1 чехлом, 1 доп. колесом, без панелей серый 100х58х1370 1 1 138 659,00
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Комплектующие к тележкам Ориго 2

536051 База CXL для тележки Ориго 2 серый 122,5х59,5х109,5 1 1 78 589,00

534527 База CX для тележки Ориго 2 серый 113,5х59,5х109,5 1 1 76 759,00

534526 База C для тележки Ориго 2 серый 77,5х59,5х109,5 1 1 63 949,00

534525 База AX для тележки Ориго 2 серый 94х59,5х109,5 1 1 74 929,00

542470 База A для тележки Ориго 2 Новинка! серый 55х59,5х109,5 1 1 74 929,00

534459 Панель задняя с отделениями для держателей для Ориго 2 серый 50х79 1 18 5 289,00

534436 Панель передняя для Ориго 2 серый 50х79 1 1 3 099,00

534458 Направляющие внутренние для Ориго 2 (заказ кратно 2 шт.) серый 44х78 1 18 5 479,00

160681 Секция X для мусора складная для Ориго 2 Под заказ серый 1 1 28 059,00

534428 Ведро 4,5 л для Ориго 2 с 1 синей клипсой цветового кодирования серо-голубой 23х18х21, 4,5 л 1 1 1 629,00

534429 Крышка для ведра для Ориго 2 серо-голубой 1 100 509,00

534421 Контейнер для мопов для Ориго 2 с 2 синими клипсами цветового кодирования серо-голубой 55х23х21, 20 л 1 1 4 169,00

534426 Контейнер для мопов Большой для Ориго 2 с 2 синими клипсами цветового кодирования серо-голубой 55х23х32, 28 л 1 1 6 399,00

534424 Контейнер Мини для Ориго 2 серо-голубой
55х23х10, 8 л

1 1 2 539,00

534422 Крышка для контейнеров для Ориго 2 (заказ кратно 2 шт.) серо-голубой 27х21х2 1 52 729,00

160583 Разделитель контейнера для мопов для Ориго 2 серо-голубой 20х17х3 1 5 1 409,00

533785 Чехол 110 л для мусорных мешков для Ориго 2, без зажимов серый 110 л 1 10 7 419,00

533787 Чехол Вертикальный 50 л для мусорных мешков для Ориго 2, без зажимов серый 50 л 1 30 5 789,00

533786 Чехол Горизонтальный 50 л для мусорных мешков для Ориго 2, без зажимов серый 50 л 1 30 5 789,00

533789 Зажим металлический для мусорного мешка для Ориго 2 (заказ кратно 2 шт.) металл 6х24х4 1 170 239,00

160816 Крышка для верхней секции для Ориго 2, с 4 клипсами цветового кодирования серо-голубой 58х29х15 1 1 18 259,00

160551
Крышка для верхней секции для Ориго 2, с замком, ключом и с 4 клипсами цветового 

кодирования
Под заказ серо-голубой 58х29х15 1 1 20 099,00

160555
Крышка для верхней секции для Ориго 2, с отделением для планшета, секцией для 

хранения, замком, ключом и с 4 клипсами цветового кодирования
Под заказ серо-голубой 58х29х15 1 1 36 539,00

514792
Чехол 120 л для мешков и мопов для тележки Ориго 2 с секцией XL и тележек для 

горничных Ориго 1 300НHХ
серый 120 л 1 10 7 589,00

120820
Зажим металлический для мусорного мешка для тележки Ориго 300НХ и 100FX и Ориго 2 с 

секцией XL (заказ кратно 2 шт.)
металл - 1 10 709,00

120810 Крышка для 120 л чехлов для тележки Ориго 1 и Ориго 2 серо-голубой 52,8х40х2 1 5 3 139,00

120809
Крышка для 70 л чехлов для Ориго 1 (заказ кратно 1 шт.) и 120 л чехлов для Ориго 2 (заказ 

кратно 2 шт.)
серо-голубой - 1 5 2 139,00

169668 Дисплей для плана уборки Ориго 2, для крышек без хранения арт. 160816, 160551 прозрачный 33х21х0,2 1 10 1 969,00

160591 Дисплей для плана уборки Ориго 2, для крышек с хранением арт. 160555 прозрачный 32х21х0,2 1 10 1 969,00

160559 Дверцы для Модуля А для Ориго 2, 2 шт., с замками, ключами и крепежными материалами Под заказ алюминий 77х27,5 1 1 29 179,00

160559 

брендированные

Дверцы для Модуля А для Ориго 2 с индивидуальным брендированием, 2 шт., с 

замками, ключами и крепежными материалами
Под заказ алюминий 77х27,5 1 1 43 719,00

160557 Дверцы для Модуля С для Ориго 2, 4 шт., с замками, ключами и крепежными материалами Под заказ алюминий 77х27,5 1 1 49 309,00

160557 

брендированные

Дверцы для Модуля С для Ориго 2 с индивидуальным брендированием, 4 шт., с 

замками, ключами и крепежными материалами
Под заказ алюминий 77х27,5 1 1 74 009,00

160562 Крючок для аксессуаров Длинный для Ориго 2, 1 шт. серо-голубой - 1 10 609,00

160565 Крючок для аксессуаров для Ориго 2, 1 шт. серо-голубой - 1 10 409,00

160567 Фиксатор ручки для Ориго 2, 1 шт. серо-голубой - 1 10 369,00

533853 Держатель для крючков и фиксаторов для Ориго 2 серый 14х2,5х5 1 200 319,00

161892 Держатель для совка с щеткой или сгоном для Ориго 2 (вместо артикула 534300) серо-голубой 2,5х4,5 1 10 319,00

Комплектующие к тележкам Волео Про

120806 Контейнер для мопов с цветовым кодированием серо-голубой - 1 5 4 289,00

120822 Крышка для контейнера для мопов серо-голубой - 1 5 1 969,00

120943 Ведро с цветовым кодированием 6 л серо-голубой 28х17,5х21,5 см,  6 л 1 10 2 639,00

125949 Крышка для ведра с цветовым кодированием 6 л серо-голубой 1 12 989,00

143731 Чехол 70 л для мешков и мопов для тележки Волео Про серый 70 л 1 5 4 609,00

541572 Фиксатор ручки для Волео Про, 1 шт. серо-голубой - 1 10 369,00

МЫТЬЕ ОКОН: СИСТЕМА ЭВОЛЮШН

166390

Набор №7 Чистые окна с Эволюшн: щетка-шубка 35 см, склиз 35 см, скребок с лезвием, 

ведро для мытья окон 25 л, ручка телескопическая 2х125 см, салфетка р-МикронКвик и р-

МикроТафф Бэйс

Акция! Хит-Продаж! 25 л, 35 см 1 1 17 539,00

100813 Щетка для мытья окон Эволюшн в сборе 45 см  45 см 1 10 3 849,00

100812 Щетка для мытья окон Эволюшн в сборе 35 см Хит-Продаж!  35 см 1 10 3 679,00

500208 Насадка микроволоконная для щетки Эволюшн 45 см белый 45 см 10 10 1 929,00

500207 Насадка микроволоконная для щетки Эволюшн 35 см белый 35 см 10 10 1 749,00

500210 Склиз Эволюшн в сборе 45 см  45 см 1 10 3 849,00

500209 Склиз Эволюшн в сборе 35 см Хит-Продаж!  35 см 1 10 3 679,00

500117 Ручка телескопическая Эволюшн 3х200 см с конусом (нов. арт. 179663) Скоро смена артикула! металл/красный 3х200 см 1 10 14 029,00

500116 Ручка телескопическая Эволюшн 2х200 см с конусом (нов. арт. 179662) Скоро смена артикула! металл/красный 2х200 см 1 10 7 009,00

179663 Ручка телескопическая 3х200 см с соединяющим конусом (ст. арт. 500117) Новый артикул! металл/серый 3х200 см 1 10 14 029,00
6из9
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179662 Ручка телескопическая 2х200 см с соединяющим конусом (ст. арт. 500116) Новый артикул! металл/серый 2х200 см 1 10 7 009,00

179661 Ручка телескопическая 2х125 см с соединяющим конусом (ст. арт. 500115) Новый артикул! металл/серый 2х125 см 1 10 5 249,00

500118 Ведро для мытья окон Эволюшн 25 л красный 56х27х27 см 1 10 4 549,00

500148 Конус для ручки из системы Эволюшн Вывод с 2026 красный  1 10 779,00

500213 Скребок для окон Эволюшн, без лезвия черный  1 25 1 169,00

100814 Лезвие к скребку для окон Эволюшн металл  25 10 189,00

СРЕДСТВА ИНДИВИДУАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ - ХИТ ПРОДАЖ!

100752 Перчатки латексные Многоцелевые, синий, S (нов. арт. 174350) Скоро смена артикула! синий S 10 5 255,00

100749 Перчатки латексные Многоцелевые, красный, S (нов. арт. 174341) Скоро смена артикула! красный S 10 5 255,00

100758 Перчатки латексные Многоцелевые, желтый, S (нов. арт. 174369 ) Скоро смена артикула! желтый S 10 5 255,00

100755 Перчатки латексные Многоцелевые, зеленый, S (нов. арт. 174361) Скоро смена артикула! зеленый S 10 5 255,00

100753 Перчатки латексные Многоцелевые, синий, M (нов. арт. 174353) Скоро смена артикула! синий M 10 5 255,00

100750 Перчатки латексные Многоцелевые, красный, M (нов. арт. 174343) Скоро смена артикула! красный M 10 5 255,00

100759 Перчатки латексные Многоцелевые, желтый, M (нов. арт. 174372) Скоро смена артикула! желтый M 10 5 255,00

100756 Перчатки латексные Многоцелевые, зеленый, M (нов. арт. 174363) Скоро смена артикула! зеленый M 10 5 255,00

100754 Перчатки латексные Многоцелевые, синий, L (нов. арт. 174355) Скоро смена артикула! синий L 10 5 255,00

100751 Перчатки латексные Многоцелевые, красный, L (нов. арт. 174345) Скоро смена артикула! красный L 10 5 255,00

100760 Перчатки латексные Многоцелевые, желтый, L (нов. арт. 174375) Скоро смена артикула! желтый L 10 5 255,00

100757 Перчатки латексные Многоцелевые, зеленый, L (нов. арт. 174365) Скоро смена артикула! зеленый L 10 5 255,00

102590 Перчатки латексные Многоцелевые, синий, XL (нов. арт. 174357) Скоро смена артикула! синий XL 10 5 255,00

102589 Перчатки латексные Многоцелевые, красный, XL (нов. арт. 174348) Скоро смена артикула! красный XL 10 5 255,00

102591 Перчатки латексные Многоцелевые, желтый, XL (нов. арт. 174377) Скоро смена артикула! желтый XL 10 5 255,00

101022 Перчатки латексные Многоцелевые, зеленый, XL (нов. арт. 174367) Скоро смена артикула! зеленый XL 10 5 255,00

174350 Перчатки латексные Многоцелевые, синий, S (ст. арт. 100752) Новый артикул! синий S 10 5 255,00

174341 Перчатки латексные Многоцелевые, красный, S (ст. арт. 100749) Новый артикул! красный S 10 5 255,00

174369 Перчатки латексные Многоцелевые, желтый, S (ст. арт. 100758) Новый артикул! желтый S 10 5 255,00

174361 Перчатки латексные Многоцелевые, зеленый, S (ст. арт. 100755) Новый артикул! зеленый S 10 5 255,00

174353 Перчатки латексные Многоцелевые, синий, M (ст. арт. 100753) Новый артикул! синий M 10 5 255,00

174343 Перчатки латексные Многоцелевые, красный, M (ст. арт. 100750) Новый артикул! красный M 10 5 255,00

174372 Перчатки латексные Многоцелевые, желтый, M (ст. арт. 100759) Новый артикул! желтый M 10 5 255,00

174363 Перчатки латексные Многоцелевые, зеленый, M (ст. арт. 100756) Новый артикул! зеленый M 10 5 255,00

174355 Перчатки латексные Многоцелевые, синий, L (ст. арт. 100754) Новый артикул! синий L 10 5 255,00

174345 Перчатки латексные Многоцелевые, красный, L (ст. арт. 100751) Новый артикул! красный L 10 5 255,00

174375 Перчатки латексные Многоцелевые, желтый, L (ст. арт. 100760) Новый артикул! желтый L 10 5 255,00

174365 Перчатки латексные Многоцелевые, зеленый, L (ст. арт. 100757) Новый артикул! зеленый L 10 5 255,00

174357 Перчатки латексные Многоцелевые, синий, XL (ст. арт. 102590) Новый артикул! синий XL 10 5 255,00

174348 Перчатки латексные Многоцелевые, красный, XL (ст. арт. 102589) Новый артикул! красный XL 10 5 255,00

174377 Перчатки латексные Многоцелевые, желтый, XL (ст. арт. 102591) Новый артикул! желтый XL 10 5 255,00

174367 Перчатки латексные Многоцелевые, зеленый, XL (ст. арт. 101022) Новый артикул! зеленый XL 10 5 255,00

101016 Перчатки латексные Контракт, желтый, S (нов. арт. 174321) Скоро смена артикула! желтый S 10 5 173,00

101017 Перчатки латексные Контракт, желтый, M (нов. арт. 174323) Скоро смена артикула! желтый M 10 5 173,00

101018 Перчатки латексные Контракт, желтый, L (нов. арт. 174325) Скоро смена артикула! желтый L 10 5 173,00

102588 Перчатки латексные Контракт, желтый, XL (нов. арт. 174327) Скоро смена артикула! желтый XL 10 5 173,00

174321 Перчатки латексные Контракт, желтый, S (ст. артикул 101016) Новый артикул! желтый S 10 5 173,00

174323 Перчатки латексные Контракт, желтый, M (ст. артикул 101017) Новый артикул! желтый M 10 5 173,00

174325 Перчатки латексные Контракт, желтый, L (ст. артикул 101018) Новый артикул! желтый L 10 5 173,00

174327 Перчатки латексные Контракт, желтый, XL (ст. артикул 102588) Новый артикул! желтый XL 10 5 173,00

100800 Перчатки нитриловые Универсальные, зеленый, S (нов. арт. 174379) Скоро смена артикула! зеленый S 10 5 489,00

100801 Перчатки нитриловые Универсальные, зеленый, M (нов. арт. 174381) Скоро смена артикула! зеленый M 10 5 489,00

100802 Перчатки нитриловые Универсальные, зеленый, L (нов. арт. 174383) Скоро смена артикула! зеленый L 10 5 489,00

102592 Перчатки нитриловые Универсальные, зеленый, XL (нов. арт. 174385) Скоро смена артикула! зеленый XL 10 5 489,00

174379 Перчатки нитриловые Универсальные, зеленый, S (ст. арт. 100800) Новый артикул! зеленый S 10 5 489,00

174381 Перчатки нитриловые Универсальные, зеленый, M (ст. арт. 100801) Новый артикул! зеленый M 10 5 489,00

174383 Перчатки нитриловые Универсальные, зеленый, L (ст. арт. 100802) Новый артикул! зеленый L 10 5 489,00

174385 Перчатки нитриловые Универсальные, зеленый, XL (ст. арт. 102592) Новый артикул! зеленый XL 10 5 489,00

120267 Перчатки латексные с неопреном Усиленные, зеленый/желтый, S (нов. арт. 174303) Скоро смена артикула! зеленый/желтый S 10 5 435,00

120268 Перчатки латексные с неопреном Усиленные, зеленый/желтый, M (нов. арт. 174305) Скоро смена артикула! зеленый/желтый M 10 5 435,00

120269 Перчатки латексные с неопреном Усиленные, зеленый/желтый, L (нов. арт. 174307) Скоро смена артикула! зеленый/желтый L 10 5 435,00

120270 Перчатки латексные с неопреном Усиленные, зеленый/желтый, XL (нов. арт. 174309) Скоро смена артикула! зеленый/желтый XL 10 5 435,00

174303 Перчатки латексные с неопреном Усиленные, зеленый/желтый, S (ст. артикул 120267) Новый артикул! зеленый/желтый S 10 5 435,00

174305 Перчатки латексные с неопреном Усиленные, зеленый/желтый, M (ст. артикул 120268) Новый артикул! зеленый/желтый M 10 5 435,00

174307 Перчатки латексные с неопреном Усиленные, зеленый/желтый, L (ст. артикул 120269) Новый артикул! зеленый/желтый L 10 5 435,00

174309 Перчатки латексные с неопреном Усиленные, зеленый/желтый, XL (ст. артикул 120270) Новый артикул! зеленый/желтый XL 10 5 435,00

137975 Перчатки нитриловые ЛайтТафф, S (цена за шт.), пурпурн/синий Вывод с янв 2024 пурпурн/синий S 100 10 35,00

СИСТЕМЫ ДЛЯ СБОРА, СОРТИРОВКИ, ХРАНЕНИЯ И ТРАНСПОРТИРОВКИ

Металлизированные контейнеры ГЕО

137728 Контейнер ГЕО 55 л с наклейками для сортировки Закажите наклейки! металл/черный 29х49х61 см 1 4 13 219,00

137729 Контейнер ГЕО 70 л с наклейками для сортировки Закажите наклейки! металл/черный 29х49х73 см 1 4 14 839,00

137730 Крышка для контейнера ГЕО с ручкой, серый черный/серый 29х49х9 см 1 4 6 609,00

137731 Крышка для контейнера ГЕО с узким отверстием, синий черный/синий 29х49х9 см 1 4 6 399,00

137732 Крышка для контейнера ГЕО с круглым отверстием, красный черный/красный 29х49х9 см 1 4 6 399,00

137733 Крышка для контейнера ГЕО с круглым отверстием, желтый черный/желтый 29х49х9 см 1 4 6 399,00

137734 Крышка для контейнера ГЕО с круглым отверстием, зеленый черный/зеленый 29х49х9 см 1 4 6 399,00

138496 Крышка для контейнера ГЕО открытая с креплением на стену, черный Под заказ черный 29х49х7,5 см 1 4 6 399,00

Металлизированные контейнеры ИРИС

137735 Контейнер ИРИС круглый 50 л с наклейками для сортировки Закажите наклейки! металл/черный 38х73 см 1 4 14 029,00

137736 Крышка для контейнера ИРИС 50 л воронкообразная круглая, черный черный 38х15 см 1 4 6 399,00

137737 Крышка для контейнера ИРИС 50 л воронкообразная круглая, синий синий 38х15 см 1 4 6 399,00

137738 Крышка для контейнера ИРИС 50 л воронкообразная круглая, красный
Распродажа, вывод с 

01 янв 2025
красный 38х15 см 1 4 6 399,00

137739 Крышка для контейнера ИРИС 50 л воронкообразная круглая, зеленый
Распродажа, вывод с 

01 янв 2025
зеленый 38х15 см 1 4 6 399,00

137740 Крышка для контейнера ИРИС 50 л воронкообразная круглая, желтый
Распродажа, вывод с 

01 янв 2025
желтый 38х15 см 1 4 6 399,00

137741 Контейнер ИРИС квадратный 60 л с наклейками для сортировки Закажите наклейки! металл/черный 39х39х73 см 1 4 14 839,00

137742 Крышка для контейнера ИРИС 60 л воронкообразная квадратная черный 39х39х15 см 1 4 6 399,00

137744 Крышка для контейнера ИРИС 60 л двустворчатая квадратная черный 39х39х15 см 1 4 10 779,00
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Контейнеры с педалью и крышкой ГЕРА Хит-Продаж!

137746 Контейнер ГЕРА с педалью и крышкой 35 л, красный, с наклейками для сортировки
Распродажа, вывод с 

01 янв 2025
красный 39х39х44 см 1 1 20 939,00

137747 Контейнер ГЕРА с педалью и крышкой 35 л, синий, с наклейками для сортировки Закажите наклейки! синий 39х39х44 см 1 1 20 939,00

137748 Контейнер ГЕРА с педалью и крышкой 35 л, желтый, с наклейками для сортировки Закажите наклейки! желтый 39х39х44 см 1 1 20 939,00

137749 Контейнер ГЕРА с педалью и крышкой 35 л, черный, с наклейками для сортировки Закажите наклейки! черный 39х39х44 см 1 1 20 939,00

137750 Контейнер ГЕРА с педалью и крышкой 35 л, бежевый, с наклейками для сортировки
Распродажа, вывод с 

01 янв 2025
бежевый 39х39х44 см 1 1 20 939,00

137751 Контейнер ГЕРА с педалью и крышкой 35 л, белый, с наклейками для сортировки Закажите наклейки! белый 39х39х44 см 1 1 20 939,00

137752 Контейнер ГЕРА с педалью и крышкой 60 л, красный, с наклейками для сортировки
Распродажа, вывод с 

01 янв 2025
красный 39х39х69 см 1 1 28 059,00

137753 Контейнер ГЕРА с педалью и крышкой 60 л, синий, с наклейками для сортировки Закажите наклейки! синий 39х39х69 см 1 1 28 059,00

137754 Контейнер ГЕРА с педалью и крышкой 60 л, желтый, с наклейками для сортировки Закажите наклейки! желтый 39х39х69 см 1 1 28 059,00

137755 Контейнер ГЕРА с педалью и крышкой 60 л, черный, с наклейками для сортировки Закажите наклейки! черный 39х39х69 см 1 1 28 059,00

137756 Контейнер ГЕРА с педалью и крышкой 60 л, бежевый, с наклейками для сортировки
Распродажа, вывод с 

01 янв 2025
бежевый 39х39х69 см 1 1 28 059,00

137757 Контейнер ГЕРА с педалью и крышкой 60 л, белый, с наклейками для сортировки Закажите наклейки! белый 39х39х69 см 1 1 28 059,00

137759 Контейнер ГЕРА с педалью и крышкой 85 л, синий, с наклейками для сортировки Закажите наклейки! синий 49х39х79 см 1 1 39 649,00

137760 Контейнер ГЕРА с педалью и крышкой 85 л, желтый, с наклейками для сортировки Закажите наклейки! желтый 49х39х79 см 1 1 39 649,00

137761 Контейнер ГЕРА с педалью и крышкой 85 л, черный, с наклейками для сортировки Закажите наклейки! черный 49х39х79 см 1 1 39 649,00

137762 Контейнер ГЕРА с педалью и крышкой 85 л, бежевый, с наклейками для сортировки
Распродажа, вывод с 

01 янв 2025
бежевый 49х39х79 см 1 1 39 649,00

137763 Контейнер ГЕРА с педалью и крышкой 85 л, белый, с наклейками для сортировки Закажите наклейки! белый 49х39х79 см 1 1 39 649,00

Контейнеры на колесах АТЛАС Хит-Продаж!

137764 Контейнер АТЛАС на колесах 100 л с наклейками для сортировки Закажите наклейки! черный 59х44х90 см 1 3 9 859,00

137765 Крышка для контейнера АТЛАС 100 л, черный черный 59х44х11 см 1 3 2 949,00

137766 Крышка для контейнера АТЛАС 100 л, зеленый зеленый 59х44х11 см 1 3 2 949,00

137767 Крышка для контейнера АТЛАС 100 л, серый
Распродажа, вывод с 

01 янв 2025
серый 59х44х11 см 1 3 2 949,00

137768 Крышка для контейнера АТЛАС 100 л, желтый
Распродажа, вывод с 

01 янв 2025
желтый 59х44х11 см 1 3 2 949,00

137769 Крышка для контейнера АТЛАС 100 л, красный красный 59х44х11 см 1 3 2 949,00

137770 Крышка для контейнера АТЛАС 100 л, синий
Распродажа, вывод с 

01 янв 2025
синий 59х44х11 см 1 3 2 949,00

Контейнеры-баки ТИТАН

137771 Контейнер-бак ТИТАН 85 л, черный, с наклейками для сортировки Закажите наклейки! черный 49х56х63 см 1 5 9 049,00

137777 Крышка для контейнера-бака ТИТАН 85 л, черный черный 50х53х7 см 1 4 3 149,00

137783 Контейнер-бак ТИТАН 120 л, черный, с наклейками для сортировки
Распродажа, вывод с 

01 янв 2025
черный 55х63х72 см 1 4 11 589,00

137789 Крышка для контейнера-бака ТИТАН 120 л, черный
Распродажа, вывод с 

01 янв 2025
черный 57х61х7 см 1 3 3 759,00

141948 База колесная для контейнеров и баков (совместима с ТИТАН 85 и 120 л) черный 47 х 15 см 1 1 18 199,00

МОЮЩИЕ СРЕДСТВА DR.SCHNELL

Решения для профессиональной стирки, отбеливания и дезинфекции изделий из микроволокна

540570
RAPA MOPP, Порошок для стирки мопов и салфеток в бытовых стиральных машинах, 14,5 

кг

Вывод с апр 2025, 

Распродажа

хранение            -

10°С - +45°С
14,5 кг 1 1 9 519,00

546282
RAPA CLASSIC, Универсальный стиральный порошок, без фосфатов, 20 кг (вместо арт. 

144217)

Вывод с апр 2025, 

Распродажа

хранение             

+10°С - +45°С
20 кг 1 1 17 519,00

525248 PRIMA HYGIENE, Жидкое средство для стирки текстиля, 20  кг
 хранение            

+0°С - +40°С
20 кг 1 1 28 149,00

525669 PRIMA TEX, Жидкое средство для стирки салфеток и мопов, 20 кг
хранение            

+0°С - +40°С
20 кг 1 1 37 709,00

529743 PRIMA SOFT, Жидкий смягчитель для стирки текстиля, 20 кг
хранение            

+0°С - +30°С
20 кг 1 1 26 449,00

525247 PRIMA FORTE, Жидкое средство для усиления эффекта стирки, 20 кг
хранение            

+0°С - +40°С
20 кг 1 1 26 189,00

529660 PRIMA DEGREASE, Жидкое средство для удаления жировых загрязнений, 20 кг
хранение            

+0°С - +40°С
20 кг 1 1 62 249,00

525246
PRIMA 40, Комплексное моющее средство для удаления сильных белковых и жировых 

загрязнений, 20 кг

хранение            

+0°С - +40°С
20 кг 1 1 39 509,00

533614 PRIMA COMP, Средство для смягчения воды и нейтрализации примесей, 20 кг
хранение            

+0°С - +40°С
20 кг 1 1 34 189,00

Решения для профессиональной уборки в санитарных зонах

143387 MILIZID, Кислотное средство для очистки санитарных зон, 1 л
хранение            

+5°С - +30°С
1 л 1 12 1 069,00

143388 MILIZID, Кислотное средство для очистки санитарных зон, 10 л
хранение            

+5°С - +30°С
10 л 1 1 9 529,00

143407 MILIZID KRAFTGEL, Кислотное средство для генеральной очистки санитарных зон, 1 л
Вывод с апр 2025, 

Распродажа

хранение             

+5°С - +30°С
1 л 1 12 1 799,00

143408 MILIZID KRAFTGEL, Кислотное средство для генеральной очистки санитарных зон, 10 л
Вывод с апр 2025, 

Распродажа

 хранение            

+5°С - +30°С
10 л 1 1 16 549,00

Решения для профессиональной очистки поверхностей

143389 FOROL, Универсальное средство для очистки водостойких поверхностей, 1 л
хранение            

+5°С - +45°С
1 л 1 12 929,00

143390 FOROL, Универсальное средство для очистки водостойких поверхностей, 10 л
хранение             

+5°С - +45°С
10 л 1 1 8 089,00

143395 GLASAN, Средство для очистки стеклянных поверхностей, 1 л
Вывод с апр 2025, 

Распродажа

хранение             

+5°С - +45°С
1 л 1 12 1 029,00

143429 NOVO PEN-OFF, Средство для удаления следов маркера, чернил и скотча, 500 мл
хранение             

+5°С - +40°С
500 мл 1 6 1 349,00

144144
FLOORTOP, Средство для очистки и защиты напольных покрытий, включая полы с 

полимерным покрытием, 1 л

Вывод с апр 2025, 

Распродажа

хранение             

+5°С - +40°С
1 л 1 12 1 729,00

143404 FOREX, Средство для глубокой очистки каменных пористых поверхностей, 1 л
Вывод с апр 2025, 

Распродажа

хранение             

+5°С - +40°С
1 л 1 12 2 939,00

143402 FOREX, Средство для глубокой очистки каменных пористых поверхностей, 10 л
Вывод с апр 2025, 

Распродажа

хранение             

+5°С - +40°С
10 л 1 1 26 089,00

143431 BIOFRESH, Средство для биологической нейтрализации запахов, 1 л
Вывод с апр 2025, 

Распродажа

хранение             

+5°С - +40°С
1 л 1 12 3 229,00

8из9



ПРАЙС-ЛИСТ НА ПРОДУКЦИЮ VILEDA PROFESSIONAL

Ассортимент для пищевых производств, санаторно-курортных и других объектов
01.01.2026

Артикул Изображение Название продукции Статус Цвет / Другое Размер / Объем
шт.ук 

в уп.

Уп 

в кор.

 Рек. цена за шт, 

с НДС 22% 

143445 GASTRO PUR, Щелочное средство для удаления жировых загрязнений, 10 л
Вывод с апр 2025, 

Распродажа

хранение             

+5°С - +45°С
10 л 1 1 15 119,00

143426 PETRA, Нейтральное средство для удаления жировых загрязнений, 10 л
Вывод с апр 2025, 

Распродажа

хранение             

+5°С - +45°С
10 л 1 1 12 949,00

143448 PERO-SCHAUM, Пенное моющее средство с хлором, 12 кг
Вывод с апр 2025, 

Распродажа

хранение             

+5°С - +45°С
12 кг 1 1 14 929,00

143447 CONVECTOR, Моющее средство для печей с автоматической функцией очистки, 10 л
Вывод с апр 2025, 

Распродажа

хранение            

+5°С - +45°С
10 л 1 1 14 389,00

143394
AMIDOL, Средство для защиты поверхностей на профессиональной кухне: нержавеющая 

сталь, вытяжки, корпуса шкафов, посудомойки, 500 мл

Вывод с апр 2025, 

Распродажа

хранение         

+0°С - +40°С
500 мл 1 6 4 309,00

ДОЗИРУЮЩИЕ АКСЕССУАРЫ, ОБОРУДОВАНИЕ И КОМПЛЕКТУЮЩИЕ К НЕМУ

160467 Мини-дозатор для бутылочки 1 л прозрачный 5-20 мл 1 500 689,00

526686 Мерный стакан для увлажнения мопов и салфеток, 2 л прозрачный 2000 мл 1 25 2 879,00

526081

Дозатор для моющего средства SEKO Dynamic LR-15 для стиральной машины, с 

программируемым временем дозирования, фильтрации и блокировки. Подходит к любым 

полу- и профессиональным стиральным машинам с загрузкой до 10 кг и при 

использовании только 1 моющего средства. Подключение входит в стоимость.

1 1 52 609,00

531010

Дозатор моющего средства SEKO SRP6PW SMART RP PLUS с 6 помпами для стиральных 

машин для стирки мопов, салфеток и спецодежды в одной с/м в Чистых Помещениях, а 

также для стирки текстиля в HoReCa. Подходит к любым полу- и профессиональным с/м. 

Подключение входит в стоимость.

Под заказ 1 1 268 659,00

525282

Дозатор моющего средства SEKO SRP4PW SMART RP PLUS с 4 помпами для стиральных 

машин для стирки мопов и салфеток при наличии сильных жировых и белковых 

загрязнений, а также для дезинфекции. Подходит к любым полу- и профессиональным с/м. 

Подключение входит в стоимость.

Под заказ 1 1 201 729,00

538217

Дозатор моющего средства SEKO SRP3PW SMART RP PLUS с 3 помпами для стиральных 

машин для стирки мопов и салфеток при наличии сильных жировых загрязнений. Подходит 

к любым полу- и профессиональным с/м. Подключение входит в стоимость.

Под заказ 1 1 173 209,00

537800

Дозатор моющего средства SEKO SRP2PW SMART RP PLUS с 2 помпами для стиральных 

машин для стирки мопов и салфеток с дезинфекцией. Подходит к любым полу- и 

профессиональным с/м, кроме Milele PW 5064, PWM 506. Подключение входит в 

стоимость.

Под заказ 1 1 147 139,00

525258 Пульт-программатор для дозаторов SEKO SMART, 9900106393 1 1 49 099,00

530140
Перистальтическая трубка 6x10 из Santoprene+Teflon с фитингами GP для монтажа линии 

всасывания и подачи, диаметр 8x12 мм. Для дозаторов Seko SMART, 9900090328
1 1 6 309,00

530270
Перистальтическая трубка 6x10 из Santoprene с фитингами  GP для монтажа линии 

всасывания и подачи, диаметр 8x12 мм. Для дозатора Seko Dynamic LR-15, 9900090008
1 1 3 569,00

530273
Шланг для забора моющих средств из канистры в дозатор для прачечной, ПВХ, диаметр 

8X12 мм, 0000090003. Цена за 1 м
1 1 619,00

525304
Трубка заборная с обратным клапаном для канистры с моющим средством для прачечной, 

диаметр 8 мм, длина 300 мм, ПВХ
1 4 7 009,00

529280 Дозатор Seko ProMini на 1 средство под бутылку, скорость смешивания 4 л/мин Под заказ 12-16 нед 1 1 17 579,00

529281 Дозатор Seko ProMini на 1 средство под канистру, скорость смешивания 14 л/мин Под заказ 12-16 нед 1 1 17 579,00

526861 Дозатор Seko ProMini на 4 средства под бутылку, скорость смешивания 4 л/мин Под заказ 12-16 нед 1 1 34 629,00

526862 Дозатор Seko ProMini на 4 средства под канистру, скорость смешивания 14 л/мин Под заказ 12-16 нед 1 1 34 629,00
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